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60m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Querengässer Til Otto 1999 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

7,65 4./III

2 318 Weiß Tobias 1993 GER SV IGL Schöneiche 8,67 4./II
3 87 Kohnke Markus 1983 GER Mahlower SV 1977 8,79 5./II

326 Gallas Anton 2004 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen disq. -/III
TR16.7

323 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen disq. -/III
TR16.7

200m, Männer 16.12.2023 / 17:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 23,02 1./II
2 326 Gallas Anton 2004 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 23,11 1./III
3 192 Galdo Götze Tarek 2008 GER SC Potsdam 23,95 2./II
4 316 Haller Paul Luis 2005 GER SV IGL Schöneiche 24,13 2./III
5 327 Goese Julien 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 24,15 3./III
6 187 el Hassan Ahmad 2008 GER SC Potsdam 25,18 1./I
7 253 Albrecht Kilian 2007 GER SC Trebbin 25,70 2./I
8 331 Höhne Julian Noah 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 25,72 3./I
9 83 Keller Kilian 2005 GER Mahlower SV 1977 25,90 4./I

10 318 Weiß Tobias 1993 GER SV IGL Schöneiche 28,96 3./II
380 Buss Niklas 2005 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
ab. -/III

559 Henke Philipp 1995 GER SC Potsdam ./IV
28 Schütze Diego 2008 GER LC Cottbus ./IV

519 David Philipp 2005 GER LG Wedel-Pinneberg ./IV

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 535 Ufer Jason 2005 GER O-SEE Sports e. V. 2:01,04
2 519 David Philipp 2005 GER LG Wedel-Pinneberg 2:05,37
3 434 Proschitzki Jasper 1996 GER OSC Berlin 2:05,54
4 420 Brandt Christopher 1993 GER OSC Berlin 2:06,93

60m Hürden, Männer (1,067m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 323 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,13

5000m Bahngehen, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

551 Borsch Steffen 1973 GER SV Halle ogV
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Stabhochsprung, Männer (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

1 (2) 323 Fleurisson Fred Isaac 2003 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,00
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - XO - XXX

188 Ermler Wilhelm 2003 GER SC Potsdam n.a.

Weitsprung, Männer
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 171 Bartko Moritz 2006 GER SC Potsdam 6,48
6,36 6,48 6,38 6,33 6,43 6,31

2 61 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 5,36
5,36 5,31 x x 5,21 5,13

3 559 Henke Philipp 1995 GER SC Potsdam 5,23
5,04 3,31 5,18 3,72 3,78 5,23

4 140 Schulze Oliver 1975 GER Potsdamer Laufclub 5,11
x 5,11 5,05 x 5,07 4,99

5 369 Sandner Elias 2007 GER VfL Brandenburg 5,08
x 4,95 5,03 5,04 5,08 -

6 253 Albrecht Kilian 2007 GER SC Trebbin 5,07
4,14 x 5,07 4,78 4,95 4,91

7 331 Höhne Julian Noah 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,97
4,86 4,65 4,97 4,83 4,30 4,84

8 318 Weiß Tobias 1993 GER SV IGL Schöneiche 4,15
4,10 4,15 3,81 4,06 4,11 3,98

87 Kohnke Markus 1983 GER Mahlower SV 1977 ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 87 140 171 253 331 369 559 318 61

Kugelstoß, Männer (7,26kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 87 Kohnke Markus 1983 GER Mahlower SV 1977 10,06
9,32 10,06 9,42 10,03 8,88 9,95

2 (9) 452 Reich Christian 1967 GER SC Siemensstadt Berlin 8,89
8,42 8,42 8,48 8,53 8,89 8,79

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 72 87 192 328 272 330 395 452 518 474 505 472 526 217

60m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 182 Buchner Ella 2001 GER SC Potsdam 8,09 1./III
2 231 Schilling Jasmin 2003 GER SC Potsdam 8,13 2./II
3 81 Jähring Ilka 2000 GER Mahlower SV 1977 8,65 2./I
4 514 Rejewski Heidi 1958 GER VfV Spandau 10,44 5./III

372 Wernsdorf Marlene 2002 GER VfL Brandenburg ab. -/I
361 Briese Alina 2003 GER VfL Brandenburg ab. -/II
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200m, Frauen 16.12.2023 / 18:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

257 Kegel Liana 2008 GER SC Trebbin ogV ./V
56 Steinfuhrt Lia 2008 GER LG Niederbarnim ogV ./II

100 Täschner Letizia 2006 GER Mahlower SV 1977 ogV ./I
25 Müller Celine 2005 GER LC Cottbus ogV ./IV

231 Schilling Jasmin 2003 GER SC Potsdam ogV ./III
322 Eva Maxine 2006 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV ./V
22 Forkert Nele 2007 GER LC Cottbus ogV ./I
66 Haberland Johanna 2005 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV ./III
88 Krieger Doreen 1999 GER Mahlower SV 1977 ogV ./II

339 Retzlaff Theresa Paulina 2008 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV ./IV
342 Wriedt Lara Annalena 2006 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV ./I
461 Eisengräber Leonie 2006 GER Sportfreunde Kladow ogV ./III
278 Spies Swenja 2007 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen ogV ./II
81 Jähring Ilka 2000 GER Mahlower SV 1977 ogV ./V
55 Skora Amelie 2008 GER LG Niederbarnim ogV ./IV

262 Walter Paula 2008 GER SC Trebbin ogV ./V
74 Becker Aliyah-Sophie 2005 GER Mahlower SV 1977 ogV ./II
98 Schiller Helena 2004 GER Mahlower SV 1977 ogV ./I

556 Eneh Victory 2007 GER SC Potsdam ogV ./IV
469 Holz Annika Maria 2005 GER Sportfreunde Kladow ogV ./III

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 542 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2:26,69

60m Hürden, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Schilling Jasmin 2003 GER SC Potsdam 9,26 1./I

Stabhochsprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (1) 528 Roloff Annika 1991 GER MTV 49 Holzminden 4,00
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - XXO XXX

2 (2) 182 Buchner Ella 2001 GER SC Potsdam 3,80
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - XO XXX

249 Wildgrube Leni Freyja 2001 GER SC Potsdam ab.

Weitsprung, Frauen
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 75 Beier Christin 1996 GER Mahlower SV 1977 5,38
5,21 5,16 5,38 5,37 x 5,21

2 461 Eisengräber Leonie 2006 GER Sportfreunde Kladow 5,38
5,25 x 5,04 3,75 x 5,38

3 542 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 5,09
4,77 4,83 4,87 4,57 x 5,09
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Weitsprung, Frauen - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 469 Holz Annika Maria 2005 GER Sportfreunde Kladow 4,96
4,96 4,79 4,79 x 4,76 4,81

5 360 Altmann Lea Sophie 2006 GER VfL Brandenburg 4,86
x 4,86 4,50 x x x

6 560 Schlieker Antonia 1999 GER SC Potsdam 4,83
4,66 4,76 4,83 x 4,72 4,80

7 512 Dech Kajsa-Ida 2006 GER VfV Spandau 4,72
4,33 4,54 4,72 4,60 4,66 4,64

8 322 Eva Maxine 2006 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,69
4,53 4,52 4,69 x 3,76 4,48

9 274 Bonnke Josefine 2007 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,33
4,15 4,33 4,24

10 278 Spies Swenja 2007 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,33
4,21 4,33 4,19

11 361 Briese Alina 2003 GER VfL Brandenburg 4,30
4,27 4,30 4,10

12 372 Wernsdorf Marlene 2002 GER VfL Brandenburg 4,26
x 4,26 x

13 514 Rejewski Heidi 1958 GER VfV Spandau 3,05
2,95 2,97 3,05

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
Finale 75 274 360 322 278 461 372 512 469 361 560 542 514

Dreisprung, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

372 Wernsdorf Marlene 2002 GER VfL Brandenburg ogV
x x x x x -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Frauen (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

70 Meister Katharina 2002 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ogV

77 Fliedner Celine 2000 GER Mahlower SV 1977 ogV

81 Jähring Ilka 2000 GER Mahlower SV 1977 ogV

88 Krieger Doreen 1999 GER Mahlower SV 1977 ogV

352 Dossow Madlin 1994 GER TSV Chemie Premnitz ogV

513 Herrmann Marina 1971 GER VfV Spandau ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 538 336 332 329 335 62 252 351 339 56 544 51 546 52 270
260 512 461 342 469 70 77 81 88 352 513
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60m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 380 Buss Niklas 2005 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

7,45 2./III

2 160 Ballaschke Aidan 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 7,61 1./II
3 83 Keller Kilian 2005 GER Mahlower SV 1977 8,09 5./I

60m Hürden, Männliche Jugend U20 (0,991m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Bartko Moritz 2006 GER SC Potsdam 8,44
2 160 Ballaschke Aidan 2006 GER SC Frankfurt (Oder) 8,74

Dreisprung, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 265 Dükert Wyneken 2005 GER SG Gaselan Fürstenwalde 12,56
12,35 12,50 12,37 12,56 x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

60m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 25 Müller Celine 2005 GER LC Cottbus 7,86 1./II
2 21 Fichert Vivien 2005 GER LC Cottbus 8,52 (.520) 5./II
3 74 Becker Aliyah-Sophie 2005 GER Mahlower SV 1977 9,31 5./I

60m Hürden, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 461 Eisengräber Leonie 2006 GER Sportfreunde Kladow 9,25 2./II
2 542 Ismer Marie 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 9,57 3./II
3 469 Holz Annika Maria 2005 GER Sportfreunde Kladow 9,82 2./I
4 21 Fichert Vivien 2005 GER LC Cottbus 10,02 3./I

3000m Bahngehen, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

515 Gabriel Anna-Maria 2005 GER Eintracht Frankfurt e.V. ogV

Kugelstoß, Weibliche Jugend U20 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

461 Eisengräber Leonie 2006 GER Sportfreunde Kladow ogV

469 Holz Annika Maria 2005 GER Sportfreunde Kladow ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 538 336 332 329 335 62 252 351 339 56 544 51 546 52 270
260 512 461 342 469 70 77 81 88 352 513
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60m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 222 Riedner Daniel 2007 GER SC Potsdam 7,09 1./III
2 243 Walter Aron 2006 GER SC Potsdam 7,46 3./III
3 327 Goese Julien 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,58 1./I
4 253 Albrecht Kilian 2007 GER SC Trebbin 7,72 2./I
5 539 Heide Finn 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,74 3./I
6 331 Höhne Julian Noah 2007 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 7,83 (.830) 4./I
6 395 Singer Rudolph 2006 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,83 (.830) 2./II

8 229 Schäperkötter Tim 2007 GER SC Potsdam 7,87 5./III
9 369 Sandner Elias 2007 GER VfL Brandenburg 8,23 3./II

176 Berclaz Fakhfouri Kyann 2006 GER SC Potsdam ab. -/II
518 David Niklas 2007 GER LG Wedel-Pinneberg n.a. -/II
523 Pietsch Ryan 2007 GER LG Wedel-Pinneberg n.a. -/I
71 Schöne Tillman 2006 GER Ludwigsfelder Leichtathleten n.a. -/I

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 539 Heide Finn 2006 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2:14,54
2 369 Sandner Elias 2007 GER VfL Brandenburg 2:16,37
3 71 Schöne Tillman 2006 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:17,07

60m Hürden, Männliche Jugend U18 (0,914m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 58 Dietrich Philipp 2008 GER LG Prignitz 8,64
2 359 Giesen Lennox 2008 GER TSV Senftenberg 8,94
3 395 Singer Rudolph 2006 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
10,05

71 Schöne Tillman 2006 GER Ludwigsfelder Leichtathleten ab.

Stabhochsprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

1 (1) 222 Riedner Daniel 2007 GER SC Potsdam 4,40
- - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - -

XO O XXX
2 (4) 340 Schmidtke Tobin 2006 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,80

- - - - - - - - - - - - -
- - - - O - - O - XXX

Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (4) 533 Pfeiffer Marek 2007 GER O-SEE Sports e. V. 12,45
12,45 12,31 12,40 12,44 12,30 12,35

2 (5) 243 Walter Aron 2006 GER SC Potsdam 12,19
11,63 12,06 11,88 11,48 12,19 x

3 (6) 229 Schäperkötter Tim 2007 GER SC Potsdam 12,04
12,00 x 12,00 x x 12,04
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Dreisprung, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

523 Pietsch Ryan 2007 GER LG Wedel-Pinneberg ab.

518 David Niklas 2007 GER LG Wedel-Pinneberg ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Männliche Jugend U18 (5kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (3) 395 Singer Rudolph 2006 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

11,18

10,91 10,84 11,18 x 11,18 -
518 David Niklas 2007 GER LG Wedel-Pinneberg ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 72 87 192 328 272 330 395 452 518 474 505 472 526 217

60m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 22 Forkert Nele 2007 GER LC Cottbus 8,45 3./II
2 269 Lehmann Noelle 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,50 4./II
3 556 Eneh Victory 2007 GER SC Potsdam 8,52 (.520) 1./I
4 278 Spies Swenja 2007 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,69 3./I
5 274 Bonnke Josefine 2007 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,73 2./III
6 546 Richter Julia 2007 GER SSV 1952 Torgau e.V. 8,98 3./III
7 260 Soeberdt Emely 2006 GER SC Trebbin 9,05 4./III
8 517 Borghardt Tess 2007 GER LG Wedel-Pinneberg 9,20 4./I

360 Altmann Lea Sophie 2006 GER VfL Brandenburg ab. -/III

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 16:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 345 Nehring Laura 2006 GER SV Linde Schönewalde 2:39,33
2 26 Opalka Hannah-Amina 2007 GER LC Cottbus 2:46,33

52 Pietsch Elise-Sophie 2007 GER LG Niederbarnim ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 14:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Kegel Liana 2008 GER SC Trebbin 9,17 1./II
2 512 Dech Kajsa-Ida 2006 GER VfV Spandau 10,41 4./II
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Stabhochsprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (3) 237 Schwarzer Jona Maria 2006 GER SC Potsdam 3,10
- - - - - - - - - - XO XO XXX

Dreisprung, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (7) 269 Lehmann Noelle 2007 GER SG Gaselan Fürstenwalde 11,34
10,64 10,92 11,09 11,28 11,34 11,02

517 Borghardt Tess 2007 GER LG Wedel-Pinneberg ogV
x x - - - -

360 Altmann Lea Sophie 2006 GER VfL Brandenburg ogV
x x x x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Weibliche Jugend U18 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

546 Richter Julia 2007 GER SSV 1952 Torgau e.V. ogV

52 Pietsch Elise-Sophie 2007 GER LG Niederbarnim ogV

270 Linde Melissa 2006 GER SG Gaselan Fürstenwalde ogV

260 Soeberdt Emely 2006 GER SC Trebbin ogV

512 Dech Kajsa-Ida 2006 GER VfV Spandau ogV

342 Wriedt Lara Annalena 2006 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 538 336 332 329 335 62 252 351 339 56 544 51 546 52 270
260 512 461 342 469 70 77 81 88 352 513

60m, Jugend M15 16.12.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 379 Rokosch Jonas 2008 GER VfL Spremberg 7,54 1./II
2 192 Galdo Götze Tarek 2008 GER SC Potsdam 7,55 1./I
3 17 Schmincke Max 2008 GER LAT Petershagen e.V. 7,68 2./II
4 557 Mahro Darnel 2008 GER SC Potsdam 7,69 2./I
5 187 el Hassan Ahmad 2008 GER SC Potsdam 7,77 3./II
6 521 Moor Niklas Sebastian 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 7,83 3./I
7 97 Rottluff Nico 2008 GER Mahlower SV 1977 7,89 (.890) 4./II
7 152 Knitter Moritz 2008 GER RSV Mellensee 08 7,89 (.890) 4./II
9 28 Schütze Diego 2008 GER LC Cottbus 7,91 6./II

10 34 Salehpour Ilya 2008 IRI LC Jüterbog 7,97 7./II
11 524 Schlüter Johan 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 7,99 4./I
12 72 Wilke Fabian 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,05 5./I
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60m, Jugend M15 - Fortsetzung 16.12.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

13 516 Adem Roni 2008 SYR LG Wedel-Pinneberg 8,11 6./I
14 472 Karsten Daniel 2010 GER Sportfreunde Kladow 8,47 7./I
15 2 Colberg Noel 2008 GER KSC Strausberg 8,56 8./I

800m, Jugend M15 16.12.2023 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 359 Giesen Lennox 2008 GER TSV Senftenberg 2:04,85
2 545 Petzold Ole 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 2:08,15
3 317 Huber Finn 2008 GER SV IGL Schöneiche 2:11,56
4 516 Adem Roni 2008 SYR LG Wedel-Pinneberg 2:12,34
5 97 Rottluff Nico 2008 GER Mahlower SV 1977 2:18,78
6 2 Colberg Noel 2008 GER KSC Strausberg 2:20,59
7 152 Knitter Moritz 2008 GER RSV Mellensee 08 2:21,03

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 61 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 9,92 5./I

Stabhochsprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

1 (3) 359 Giesen Lennox 2008 GER TSV Senftenberg 3,90
- - - - - - - - - - - - -
- - - - O O O XO O XXX

2 (6) 334 Leinhäuser Damian 2008 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,20
- - - - - - - - - - - - -
- XO - - XXX

3 (10) 192 Galdo Götze Tarek 2008 GER SC Potsdam 2,40
- - - - O XXO O XXX

163 Kehder Ian Constantine 2008 GER SC Frankfurt (Oder) n.a.

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 557 Mahro Darnel 2008 GER SC Potsdam 5,82
5,80 5,77 5,56 5,66 5,67 5,82

2 359 Giesen Lennox 2008 GER TSV Senftenberg 5,80
5,75 5,76 5,75 5,59 5,80

3 58 Dietrich Philipp 2008 GER LG Prignitz 5,54
x 5,54 x

4 17 Schmincke Max 2008 GER LAT Petershagen e.V. 5,49
x 5,33 5,49

5 379 Rokosch Jonas 2008 GER VfL Spremberg 5,41
5,06 5,41 5,34

6 192 Galdo Götze Tarek 2008 GER SC Potsdam 5,39
5,39 5,14 4,85

7 34 Salehpour Ilya 2008 IRI LC Jüterbog 5,10
4,88 5,10 5,07
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Weitsprung, Jugend M15 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

8 72 Wilke Fabian 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 5,08
4,67 5,08 4,81

61 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 17 34 58 61 72 192 359 379 557

Dreisprung, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 521 Moor Niklas Sebastian 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 12,89
x 12,52 x 12,78 12,54 12,89

2 (3) 524 Schlüter Johan 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 12,49
11,90 11,82 x 12,34 12,49 x

3 (9) 61 Schön Fabian 2008 GER LLG Luckenwalde 10,62
10,62 10,18 9,99 x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Jugend M15 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (2) 192 Galdo Götze Tarek 2008 GER SC Potsdam 11,35
x 10,94 11,22 10,20 10,98 11,35

2 (5) 72 Wilke Fabian 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,23
9,67 10,10 9,29 8,93 9,66 10,23

3 (11) 526 Weber Anton 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 8,48
8,43 8,48 8,12 8,24 8,29 8,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 72 87 192 328 272 330 395 452 518 474 505 472 526 217

60m, Jugend M14 16.12.2023 / 15:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 537 Alles Anton 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,40 1./I
2 247 Wendt Lennard 2009 GER SC Potsdam 7,45 2./I
3 103 Gresens Lou 2009 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
7,58 1./II

4 543 Klopf Lennox Willi 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,68 3./I
5 76 Engelhardt Moritz 2009 GER Mahlower SV 1977 7,84 (.840) 4./I
5 183 Burwig Kevin 2009 GER SC Potsdam 7,84 (.840) 5./I
7 159 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 7,89 2./II
8 158 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 7,93 6./I
9 45 Pikos Florian 2009 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 7,97 7./I

10 367 Kostwald Onno 2009 GER VfL Brandenburg 8,03 3./II
11 494 Fichtner Johann 2009 GER SV Preußen Berlin 8,12 8./I
12 29 Gottwald Gustav 2009 GER LC Jüterbog 8,30 4./II
13 330 Höhne Jonas 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,64 5./II
14 505 Safdari Alimohammad 2009 AFG TSV Berlin-Wittenau 8,73 6./II
15 328 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,07 7./II

530 Donath Ben Leon 2010 GER O-SEE Sports e. V. ab. -/II
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300m, Jugend M14 16.12.2023 / 16:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 247 Wendt Lennard 2009 GER SC Potsdam 37,33 1./I
2 543 Klopf Lennox Willi 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 38,88 (.874) 1./II
3 537 Alles Anton 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 38,88 (.878) 2./II
4 158 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 39,25 3./II
5 159 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 39,30 4./II
6 103 Gresens Lou 2009 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
39,65 1./III

7 144 Armstroff Vincent [GK] 2009 GER RSV Mellensee 08 40,71 2./III
8 177 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam 41,59 3./III
9 367 Kostwald Onno 2009 GER VfL Brandenburg 43,66 2./I

10 29 Gottwald Gustav 2009 GER LC Jüterbog 43,86 3./I

800m, Jugend M14 16.12.2023 / 15:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 224 Rösler Taro 2009 GER SC Potsdam 2:05,23
2 76 Engelhardt Moritz 2009 GER Mahlower SV 1977 2:05,51
3 494 Fichtner Johann 2009 GER SV Preußen Berlin 2:13,93
4 534 Renger Franz 2009 GER O-SEE Sports e. V. 2:14,53
5 367 Kostwald Onno 2009 GER VfL Brandenburg 2:19,88
6 474 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 2:24,69
7 488 Wilhelm Luis 2010 GER Sportfreunde Kladow 2:45,53

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 12:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Armstroff Vincent [GK] 2009 GER RSV Mellensee 08 8,73 1./I
CR 18.5

2 217 Mosig Jan 2009 GER SC Potsdam 8,83 2./I
3 159 an der Heiden Leo 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 8,89 1./II
4 158 an der Heiden Kai 2009 GER SC Frankfurt (Oder) 8,97 3./I
5 492 Schoenmakers Anton 2010 GER SSV Lichtenrade 9,49 2./II
6 272 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,67 1./III
7 507 Schönfeld Yago 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 9,71 4./I
8 474 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 9,86 3./II
9 330 Höhne Jonas 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,46 2./III

10 509 Schwiderowski Jonas 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 11,17 4./II
11 328 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,18 3./III
12 472 Karsten Daniel 2010 GER Sportfreunde Kladow 11,20 4./III
13 333 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 11,75 5./II
14 488 Wilhelm Luis 2010 GER Sportfreunde Kladow 11,88 5./III

Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

1 (5) 217 Mosig Jan 2009 GER SC Potsdam 3,50
- - - - - - - - - - - - -
O XO O O O XXX

2 (7) 328 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,20
- - - - - - - - O - O - O
O XXO XXX



LVB Adventssportfest
Potsdam, Leichtathletikhalle Am Luftschiffhafen, 16.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.01.2024 10:40:00 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Leichtathletik-Verband Brandenburg Seite 12 von 40

Stabhochsprung, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

3 (8) 144 Armstroff Vincent [GK] 2009 GER RSV Mellensee 08 3,00
- - - - - - - O XO XO O O XO

XXX
4 (12) 330 Höhne Jonas 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2,00

O O O O XXX

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 217 Mosig Jan 2009 GER SC Potsdam 5,86
5,27 4,91 5,49 5,50 x 5,86

2 247 Wendt Lennard 2009 GER SC Potsdam 5,78
5,51 5,57 5,67 5,78 x 5,71

3 474 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 5,50
5,24 5,50 5,37 5,26 5,33 5,39

4 144 Armstroff Vincent [GK] 2009 GER RSV Mellensee 08 5,35
5,35 5,02 -

5 103 Gresens Lou 2009 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

5,26

4,81 5,26 5,16
6 492 Schoenmakers Anton 2010 GER SSV Lichtenrade 5,22

5,21 x 5,22
7 183 Burwig Kevin 2009 GER SC Potsdam 5,16

5,16 x 4,93
8 29 Gottwald Gustav 2009 GER LC Jüterbog 5,13

5,13 x x
9 45 Pikos Florian 2009 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,68

4,67 4,50 4,68
10 330 Höhne Jonas 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,64

4,64 4,20 x
11 328 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,63

4,41 4,56 4,63
12 537 Alles Anton 2009 GER SSV 1952 Torgau e.V. 4,24

4,24 x x
Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 29 45 183 217 103 144 247 492 330 474 328 537

Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (1) 272 Sávoly Andor 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 13,22
13,22 12,95 12,54 12,77 12,50 13,12

2 (4) 217 Mosig Jan 2009 GER SC Potsdam 11,06
9,71 11,03 9,70 10,20 9,93 11,06

3 (6) 474 Leist Jonathan 2010 GER Sportfreunde Kladow 10,18
- 9,85 10,18 8,72 x 8,77

4 (8) 45 Pikos Florian 2009 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 9,59
9,59 9,38 8,95 9,34 7,96 8,89

5 (10) 328 Gräber Caspar 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,72
8,72 8,40 8,42 8,29 x 8,61

6 (12) 505 Safdari Alimohammad 2009 AFG TSV Berlin-Wittenau 8,32
8,15 8,32 7,98
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Kugelstoß, Jugend M14 (4kg) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

7 (13) 472 Karsten Daniel 2010 GER Sportfreunde Kladow 7,89
6,65 7,77 7,89

8 (14) 330 Höhne Jonas 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 6,47
6,17 6,47 6,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 45 72 87 192 328 272 330 395 452 518 474 505 472 526 217

60m, Jugend W15 16.12.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 257 Kegel Liana 2008 GER SC Trebbin 7,93 1./II
2 339 Retzlaff Theresa Paulina 2008 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,53 (.522) 2./II
3 218 Neumann Milla 2008 GER SC Potsdam 8,53 (.530) 3./II
4 23 Hellwig Karolina 2008 GER LC Cottbus 8,65 4./II
5 553 Steinke Paulina Sophie 2008 GER SC Potsdam 8,70 1./I
6 276 Spies Finja 2008 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,72 2./I
7 391 Neumann Emma Maria 2008 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,89 5./II

8 541 Hille Milaine 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 8,97 6./II
9 90 Oberbarnscheidt Annabelle 2008 GER Mahlower SV 1977 9,10 3./I

10 241 Vogel Mia 2008 GER SC Potsdam 9,51 4./I
11 93 Ramspeck Jette 2008 GER Mahlower SV 1977 9,61 5./I
12 544 Lutzenberger Lori 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 9,62 7./II
13 55 Skora Amelie 2008 GER LG Niederbarnim 9,99 6./I

522 Ohly Julia 2008 GER LG Wedel-Pinneberg ab. -/I

800m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 522 Ohly Julia 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 2:26,99
2 69 Märtens Sophie 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 2:47,65

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 16.12.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 69 Märtens Sophie 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,18
2 391 Neumann Emma Maria 2008 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
10,23

3 90 Oberbarnscheidt Annabelle 2008 GER Mahlower SV 1977 10,46
4 67 Kunth Lara Jolie 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 10,49

Stabhochsprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (6) 205 Kannenberg Jolyne 2008 GER SC Potsdam 2,50
- - - - - XO XXX
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Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 56 Steinfuhrt Lia 2008 GER LG Niederbarnim 5,00
4,85 5,00 4,77 4,77 - 4,98

2 276 Spies Finja 2008 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,73
4,73 x 4,66 4,50 x x

3 541 Hille Milaine 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. 4,45
4,26 4,45 4,24 - - -

4 93 Ramspeck Jette 2008 GER Mahlower SV 1977 4,17
3,58 4,17 3,96 - - -

5 67 Kunth Lara Jolie 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,12
x 4,12 4,00 - - -

6 69 Märtens Sophie 2008 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,11
4,11 3,86 4,06 - - -

7 185 Czeschner Amelie 2008 GER SC Potsdam 4,01
4,01 x 3,69 - - -

8 522 Ohly Julia 2008 GER LG Wedel-Pinneberg 3,95
x 3,88 3,95 - - -

9 55 Skora Amelie 2008 GER LG Niederbarnim 3,27
3,09 3,27 3,20 - - -

553 Steinke Paulina Sophie 2008 GER SC Potsdam n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 69 553 93 55 67 185 276 522 541 56

Dreisprung, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (8) 23 Hellwig Karolina 2008 GER LC Cottbus 11,02
x 11,01 11,00 x 11,02 x

2 (12) 218 Neumann Milla 2008 GER SC Potsdam 9,94
9,84 9,94 9,75 9,85 9,81 9,88

3 (15) 262 Walter Paula 2008 GER SC Trebbin 9,41
x x x 9,41 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Jugend W15 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

339 Retzlaff Theresa Paulina 2008 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

56 Steinfuhrt Lia 2008 GER LG Niederbarnim ogV

544 Lutzenberger Lori 2008 GER SSV 1952 Torgau e.V. ogV

51 Mahn Charlotte 2008 GER LG Niederbarnim ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 538 336 332 329 335 62 252 351 339 56 544 51 546 52 270
260 512 461 342 469 70 77 81 88 352 513
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60m, Jugend W14 16.12.2023 / 15:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 348 Oertel Amira 2009 GER SV Olympia Cottbus 8,24 1./I
2 346 Hennig Tessa 2009 GER SV Olympia Cottbus 8,33 2./I
3 349 Richter Nele 2010 GER SV Olympia Cottbus 8,35 1./III
4 350 Schmilk Annabell 2009 GER SV Olympia Cottbus 8,42 3./I
5 540 Hille Jiselle 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 8,53 4./I
6 99 Strauch Lilly 2009 GER Mahlower SV 1977 8,58 5./I
7 196 Griebsch Matilda 2009 GER SC Potsdam 8,60 2./III
8 347 Mende Timea 2009 GER SV Olympia Cottbus 8,62 6./I
9 221 Richter Henriette 2009 GER SC Potsdam 8,68 1./IV

10 335 Luther Leni 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,70 3./III
11 20 Buchwald Olivia 2010 GER LC Cottbus 8,71 2./IV
12 386 Kaschube Lara 2009 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,74 (.733) 3./IV

13 145 Beyer Kiara 2009 GER RSV Mellensee 08 8,74 (.737) 4./IV
14 558 Liebich Hanka [GK] 2009 GER SC Potsdam 8,74 (.740) 4./III

CR18.5
15 211 Langebartels Selma 2009 GER SC Potsdam 8,77 (.761) 5./IV
16 62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV 8,77 (.769) 6./IV
17 538 Hauptmann Stella Amélie 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 8,79 7./I
18 254 Böttner Tessa 2009 GER SC Trebbin 8,88 1./II
19 24 Link Pauline 2009 GER LC Cottbus 8,90 2./II
20 64 Farin Nina 2009 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 8,91 7./IV
21 264 Basner Sarah 2009 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,02 3./II
22 336 Meier Charlotte 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,08 (.080) 4./II
22 341 Weil Pia-Sophie 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,08 (.080) 5./III
24 147 Hollstein Emilia 2009 GER RSV Mellensee 08 9,12 5./II
25 332 Hübner Anna 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,40 6./III
26 252 Zobelt Nele 2009 GER SC Potsdam 9,49 6./II
27 329 Hagendorf Lotta 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,92 7./II

300m, Jugend W14 16.12.2023 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 43,11 1./II
2 288 Dörpholz Livia 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 43,82 1./III
3 148 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 44,66 2./II
4 386 Kaschube Lara 2009 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
45,46 1./I

5 216 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 46,35 2./III
6 306 Rabe Leni 2009 GER SV electronic Hohen Neuendorf 46,91 1./IV
7 520 Günther Hanna 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 47,35 3./III
8 64 Farin Nina 2009 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 47,50 3./II
9 335 Luther Leni 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 47,72 2./I

10 532 Heidrich Sophia 2010 GER O-SEE Sports e. V. 47,79 1./V
11 147 Hollstein Emilia 2009 GER RSV Mellensee 08 47,91 2./V
12 279 Tscharntke Laura-Marie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 49,16 2./IV
13 358 Tix Julia 2010 GER TSV Falkensee 50,15 3./V
14 341 Weil Pia-Sophie 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 50,53 4./III
15 496 Eschenbrenner Antonia 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 50,56 3./I
16 336 Meier Charlotte 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 52,71 4./I

145 Beyer Kiara 2009 GER RSV Mellensee 08 ab. -/IV
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 212 Lenhard Greta Line 2009 GER SC Potsdam 2:22,08
2 196 Griebsch Matilda 2009 GER SC Potsdam 2:41,28
3 254 Böttner Tessa 2009 GER SC Trebbin 2:47,43
4 62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV 2:56,50

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 16.12.2023 / 13:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 525 Uzoma Emily 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 9,20 1./III
2 350 Schmilk Annabell 2009 GER SV Olympia Cottbus 9,42 2./III
3 148 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 9,50 3./III
4 348 Oertel Amira 2009 GER SV Olympia Cottbus 9,65 4./III
5 508 Schröer Nele [GK] 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 9,66 1./I

CR 18.5
6 99 Strauch Lilly 2009 GER Mahlower SV 1977 9,76 5./III
7 273 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 10,06 2./I
8 196 Griebsch Matilda 2009 GER SC Potsdam 10,15 1./II
9 89 Lerche Emilia Lea 2011 GER Mahlower SV 1977 10,22 3./I

10 254 Böttner Tessa 2009 GER SC Trebbin 10,36 2./II
11 347 Mende Timea 2009 GER SV Olympia Cottbus 10,62 6./III
12 62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV 11,00 3./II
13 252 Zobelt Nele 2009 GER SC Potsdam 11,02 4./II
14 520 Günther Hanna 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 11,04 4./I
15 496 Eschenbrenner Antonia 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 11,25 5./II
16 59 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 11,47 6./II

211 Langebartels Selma 2009 GER SC Potsdam disq. -/I
TR 16.7

220 Rebel Lia 2009 GER SC Potsdam ab. -/I

Stabhochsprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (4) 211 Langebartels Selma 2009 GER SC Potsdam 2,80
- - - - XXO O XXO XO XXO XXX

2 (9) 254 Böttner Tessa 2009 GER SC Trebbin 2,30
- O O XO XXX

3 (10) 196 Griebsch Matilda 2009 GER SC Potsdam 2,30
- XO O XO XXX

4 (11) 347 Mende Timea 2009 GER SV Olympia Cottbus 2,15
- O O XXX

215 Mahro Zoey 2009 GER SC Potsdam ab.

Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 99 Strauch Lilly 2009 GER Mahlower SV 1977 5,01
x 3,86 4,83 x x 5,01

2 525 Uzoma Emily 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 4,96
x 4,85 4,96

3 348 Oertel Amira 2009 GER SV Olympia Cottbus 4,91
4,80 4,66 4,54 4,59 4,10 4,91
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Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

4 148 Holtz Neela 2010 GER RSV Mellensee 08 4,88
4,88 4,71 4,59 4,77 4,85 x

5 350 Schmilk Annabell 2009 GER SV Olympia Cottbus 4,78
4,55 4,78 3,97 4,40 3,96 x

6 91 Obremba Lisa 2009 GER Mahlower SV 1977 4,69
3,42 4,51 4,69 4,49 3,02 x

7 211 Langebartels Selma 2009 GER SC Potsdam 4,67
4,67 4,62 4,51

8 386 Kaschube Lara 2009 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,60

4,60 4,41 4,59
9 24 Link Pauline 2009 GER LC Cottbus 4,45

4,45 4,44 x
10 520 Günther Hanna 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 4,41

4,41 4,28 -
11 349 Richter Nele 2010 GER SV Olympia Cottbus 4,35

4,24 4,35 4,09
12 196 Griebsch Matilda 2009 GER SC Potsdam 4,33

x x 4,33
13 20 Buchwald Olivia 2010 GER LC Cottbus 4,30

3,36 3,77 4,30
14 64 Farin Nina 2009 GER Ludwigsfelder Leichtathleten 4,22

3,98 4,08 4,22
15 540 Hille Jiselle 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 4,16

4,16 3,93 3,88
16 264 Basner Sarah 2009 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,16

4,16 3,91 3,67
17 254 Böttner Tessa 2009 GER SC Trebbin 4,10

3,36 4,10 4,06
18 252 Zobelt Nele 2009 GER SC Potsdam 4,07

x x 4,07
19 335 Luther Leni 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,89

x 3,66 3,89
20 496 Eschenbrenner Antonia 2009 GER TSV Berlin-Wittenau 3,73

3,70 3,73 x
21 538 Hauptmann Stella Amélie 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 3,59

3,59 3,50 -
22 332 Hübner Anna 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,52

3,52 x 3,24
329 Hagendorf Lotta 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

x x x
347 Mende Timea 2009 GER SV Olympia Cottbus ogV

x x x
62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV ab.

220 Rebel Lia 2009 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 91 24 62 64 196 348 332 20 211 329 254 264 347 148 335
220 538 349 525 386 350 520 496 99 540 252
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Dreisprung, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 (10) 346 Hennig Tessa 2009 GER SV Olympia Cottbus 10,35
10,35 9,83 x 9,77 10,03 10,16

2 (11) 525 Uzoma Emily 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 10,29
x x 10,29 10,16 - -

3 (13) 548 Heß Johanna 2009 GER TTL Ehrenfriedersdorf 9,71
9,71 9,53 9,71 x x 9,37

4 (14) 62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV 9,57
x 9,40 9,57 9,48 - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 23 229 62 218 61 265 521 243 269 346 517 523 360 518 262
372 524 548 533 525

Kugelstoß, Jugend W14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 17:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

538 Hauptmann Stella Amélie 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. ogV

336 Meier Charlotte 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

332 Hübner Anna 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

329 Hagendorf Lotta 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

335 Luther Leni 2009 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV

62 Düsing Ella 2009 GER Löwenberger SV ogV

252 Zobelt Nele 2009 GER SC Potsdam ogV

351 Bakhtiari Parisa 2009 AFG TSV Chemie Premnitz ogV

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 538 336 332 329 335 62 252 351 339 56 544 51 546 52 270
260 512 461 342 469 70 77 81 88 352 513

60m, Jugend M13 16.12.2023 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 54 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 7,68 1./II
2 492 Schoenmakers Anton 2010 GER SSV Lichtenrade 8,00 2./II
3 177 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam 8,13 1./I
4 193 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 8,18 3./II
5 82 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 8,21 4./II
6 246 Weishampel Mads Hinnerk 2010 GER SC Potsdam 8,39 5./II
7 261 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 8,46 2./I
8 3 Grafe Peer-Norwin 2010 GER KSC Strausberg 8,47 (.470) 6./II
8 333 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,47 (.470) 6./II

10 223 Rodriguez Mariano Luis Caio 2010 GER SC Potsdam 8,48 3./I
11 507 Schönfeld Yago 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 8,60 8./II
12 324 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,99 4./I
13 259 Lazarenko Illia 2010 UKR SC Trebbin 9,02 5./I
14 509 Schwiderowski Jonas 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 9,12 6./I
15 357 Hallmann Franz 2010 GER TSV Falkensee 9,63 7./I
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800m, Jugend M13 16.12.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 377 Haase Jano 2010 GER VfL Rathenow 2:16,89
2 531 Eifler Lucas 2010 GER O-SEE Sports e. V. 2:22,44
3 443 Zschiedrich Anton 2010 GER OSC Berlin 2:30,97
4 442 Zander Anton 2010 GER OSC Berlin 2:31,77

206 Knüttel Finley Joel 2010 GER SC Potsdam ab.

Stabhochsprung, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,55 1,70 1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00

3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20 4,25

4,30 4,40 4,50

1 (9) 223 Rodriguez Mariano Luis Caio 2010 GER SC Potsdam 2,50
- - - - - O O O XXX

2 (11) 170 Bartel Finn 2010 GER SC Potsdam 2,15
- - - - O XXX

177 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam ab.

Weitsprung, Jugend M13
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 531 Eifler Lucas 2010 GER O-SEE Sports e. V. 5,11
5,11 4,76 4,95

2 193 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 5,10
5,10 4,76 4,63

3 82 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 4,95
4,79 4,92 4,95

4 3 Grafe Peer-Norwin 2010 GER KSC Strausberg 4,86
4,77 4,86 x

5 177 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam 4,78
4,71 4,78 4,66

6 54 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 4,77
3,99 x 4,77

7 246 Weishampel Mads Hinnerk 2010 GER SC Potsdam 4,63
4,54 4,63 4,61

8 223 Rodriguez Mariano Luis Caio 2010 GER SC Potsdam 4,47
4,47 4,25 4,21

9 324 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,39
4,31 4,39 4,25

10 333 Koch Timo 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,36
3,18 3,67 4,36

11 259 Lazarenko Illia 2010 UKR SC Trebbin 4,34
4,34 4,24 x

12 261 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 4,32
x x 4,32

13 442 Zander Anton 2010 GER OSC Berlin 4,23
3,99 4,08 4,23

14 509 Schwiderowski Jonas 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 4,16
- 4,01 4,16

15 530 Donath Ben Leon 2010 GER O-SEE Sports e. V. 4,03
x x 4,03

16 443 Zschiedrich Anton 2010 GER OSC Berlin 3,90
3,78 3,90 3,85

17 357 Hallmann Franz 2010 GER TSV Falkensee 3,70
x 3,70 3,56
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Weitsprung, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

507 Schönfeld Yago 2010 GER TSV Berlin-Wittenau ogV
- x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 3 246 82 333 223 54 193 261 324 443 357 507 259 442 509
531 530 177

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 54 Rothhardt Lukas 2010 GER LG Niederbarnim 11,77
11,19 11,77 11,67

2 82 Kaufhold Simon 2010 GER Mahlower SV 1977 11,65
10,58 11,65 11,46

3 261 Soeberdt Willy 2010 GER SC Trebbin 10,47
10,02 10,33 10,47

4 3 Grafe Peer-Norwin 2010 GER KSC Strausberg 10,17
10,17 8,82 10,06

5 324 Franke Paul Eric 2010 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 10,07
9,39 9,72 10,07

6 246 Weishampel Mads Hinnerk 2010 GER SC Potsdam 9,45
8,82 9,45 x

7 193 Giersch Lennart 2010 GER SC Potsdam 8,96
x 8,96 8,86

8 356 Düsterhöft Timo 2010 GER TSV Falkensee 8,76
8,76 7,69 8,40

9 177 Beyer Jackson 2010 GER SC Potsdam 8,64
7,85 8,64 7,57

10 259 Lazarenko Illia 2010 UKR SC Trebbin 7,89
7,89 x 7,84

11 443 Zschiedrich Anton 2010 GER OSC Berlin 6,64
6,64 6,36 6,08

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 3 54 82 259 246 356 261 324 193 443 177

60m, Jugend M12 16.12.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 172 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 8,17 1./III
2 19 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 8,18 2./III
3 344 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,29 3./III
4 50 Löwe Janne-Anton 2011 GER LG Niederbarnim 8,49 1./II
5 373 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg 8,72 4./III
6 338 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 8,78 1./I
7 305 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,82 5./III
8 255 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,99 6./III
9 504 Reichel Vincent Fabian 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 9,05 2./I

10 343 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,10 7./III
11 510 Soura Kounandi 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 9,11 2./II
12 7 Brose Oskar 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,12 3./II
13 155 Pitzschel Ludwig 2011 GER RSV Mellensee 08 9,18 3./I
14 437 Sastimdur Nuri 2011 GER OSC Berlin 9,28 4./I
15 365 Heyne Yannie 2011 GER VfL Brandenburg 9,29 5./I
16 57 Stetefeld Kai 2011 GER LG Niederbarnim 9,32 (.320) 8./III
16 292 Heyligers Malte 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,32 (.320) 4./II
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60m, Jugend M12 - Fortsetzung 16.12.2023 / 11:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

18 173 Baumann Philo 2011 GER SC Potsdam 9,35 6./I
19 427 Gondolatsch Diego 2011 GER OSC Berlin 9,39 7./I
20 80 Jaeger Richard 2011 GER Mahlower SV 1977 9,51 5./II
21 325 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,69 6./II
22 475 Mahoney Anton 2012 GER Sportfreunde Kladow 10,00 7./II

800m, Jugend M12 16.12.2023 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 307 Reichert Lukas 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:29,37 1./I
2 343 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:31,80 2./I
3 255 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 2:36,23 3./I
4 305 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2:38,39 4./I
5 80 Jaeger Richard 2011 GER Mahlower SV 1977 2:39,08 5./I
6 536 Wintzen Domenik 2011 GER O-SEE Sports e. V. 2:41,15 1./II
7 203 Jacob Werner 2012 GER SC Potsdam 2:42,79 2./II
8 355 Amato Davide 2011 ITA TSV Falkensee 2:44,59 3./II
9 256 Hohtari Lauri Samuel 2011 GER SC Trebbin 2:45,10 6./I

10 7 Brose Oskar 2011 GER LAT Petershagen e.V. 2:47,06 4./II
11 325 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:47,54 5./II
12 475 Mahoney Anton 2012 GER Sportfreunde Kladow 2:50,53 6./II

504 Reichel Vincent Fabian 2011 GER TSV Berlin-Wittenau n.a. -/I
373 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg n.a. -/I

Weitsprung, Jugend M12
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 172 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 4,70
4,26 3,32 4,70

2 50 Löwe Janne-Anton 2011 GER LG Niederbarnim 4,65
x 4,65 x

3 305 Rabe Fiete 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,39
4,27 4,39 4,20

4 344 Ziesecke Johann 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 4,34
4,34 4,31 4,27

5 373 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg 4,21
4,21 x -

6 338 Okrug Connor 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,98
3,89 3,56 3,98

7 155 Pitzschel Ludwig 2011 GER RSV Mellensee 08 3,92
x 3,37 3,92

8 256 Hohtari Lauri Samuel 2011 GER SC Trebbin 3,79
3,79 3,77 3,79

9 325 Friedland Theo 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,78
3,78 3,69 3,66

10 365 Heyne Yannie 2011 GER VfL Brandenburg 3,78
2,92 3,78 3,59

11 19 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 3,77
3,77 x 3,77

12 57 Stetefeld Kai 2011 GER LG Niederbarnim 3,73
x x 3,73

13 504 Reichel Vincent Fabian 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,67
3,67 3,57 3,38

14 510 Soura Kounandi 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,62
3,31 3,40 3,62
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Weitsprung, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

15 292 Heyligers Malte 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,61
3,58 3,61 3,54

16 355 Amato Davide 2011 ITA TSV Falkensee 3,57
3,46 3,57 3,47

17 174 Baumgart Noah 2011 GER SC Potsdam 3,21
x 3,05 3,21

18 437 Sastimdur Nuri 2011 GER OSC Berlin 3,14
x 3,14 x

19 475 Mahoney Anton 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,11
3,08 3,09 3,11

427 Gondolatsch Diego 2011 GER OSC Berlin ogV
x x x

343 Yorouba Max 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen ogV
x x x

203 Jacob Werner 2012 GER SC Potsdam ogV
x x x

173 Baumann Philo 2011 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23

Finale 19 50 155 172 57 292 174 325 256 173 305 504 365 344 437
355 338 373 427 343 475 203 510

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 50 Löwe Janne-Anton 2011 GER LG Niederbarnim 13,62
11,86 13,62 12,68

2 172 Barucha Anton 2011 GER SC Potsdam 9,98
8,86 9,38 9,98

3 135 Knuth Konrad 2011 GER Potsdamer Laufclub 9,51
8,26 9,51 9,03

4 373 Wienarick Willy 2011 GER VfL Brandenburg 9,11
8,40 8,70 9,11

5 255 Gross Erik 2011 GER SC Trebbin 8,57
8,48 8,57 8,17

6 19 Volkmer Moritz 2011 GER LAT Petershagen e.V. 7,30
x 6,45 7,30

7 365 Heyne Yannie 2011 GER VfL Brandenburg 6,84
6,74 6,84 6,77

8 256 Hohtari Lauri Samuel 2011 GER SC Trebbin 6,52
6,39 6,52 5,26

9 475 Mahoney Anton 2012 GER Sportfreunde Kladow 5,48
5,25 x 5,48

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Finale 19 255 135 172 365 256 50 373 475

60m, Jugend W13 16.12.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 8,39 1./II
2 273 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,60 2./II
3 216 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 8,78 (.780) 3./II
3 275 Oczko Antonia 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 8,78 (.780) 3./II
5 428 Klein Mila 2010 GER OSC Berlin 8,92 5./II
6 358 Tix Julia 2010 GER TSV Falkensee 8,93 6./II
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60m, Jugend W13 - Fortsetzung 16.12.2023 / 12:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 202 Horn Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 8,98 1./I
8 104 Pärschke Marie 2010 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
9,08 2./I

9 5 Kravchenko Anna 2010 GER KSC Strausberg 9,12 3./I
10 280 Verbrüggen Sylvie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,13 7./II
11 279 Tscharntke Laura-Marie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,14 4./I
12 124 Sänger Ronja Karina 2010 GER MSV Zossen 07 9,19 8./II
13 150 Kleindienst Helene 2010 GER RSV Mellensee 08 9,36 5./I
14 251 Zapf Hannah 2010 GER SC Potsdam 9,45 6./I
15 268 Krey Laura 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,74 7./I
16 94 Röbke Lina 2010 GER Mahlower SV 1977 10,23 8./I

800m, Jugend W13 16.12.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 532 Heidrich Sophia 2010 GER O-SEE Sports e. V. 2:39,74
2 89 Lerche Emilia Lea 2011 GER Mahlower SV 1977 2:43,73
3 279 Tscharntke Laura-Marie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 2:45,57
4 5 Kravchenko Anna 2010 GER KSC Strausberg 2:52,53
5 202 Horn Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 3:03,55

547 Richter Saskia 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. n.a.

Stabhochsprung, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (5) 190 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 2,70
- - - O O XO XO O XXX

2 (7) 216 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 2,30
O O O O XXX

3 (12) 266 Keßler Luisa 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 1,85
XXO XXX

Weitsprung, Jugend W13
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 273 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,73
4,64 4,59 4,73

2 190 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 4,69
x 4,63 4,69

3 508 Schröer Nele [GK] 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 4,66
4,59 4,57 4,66

4 293 Hofmann Inka 2010 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,59
x x 4,59

5 216 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 4,43
4,37 4,11 4,43

6 428 Klein Mila 2010 GER OSC Berlin 4,38
4,16 4,18 4,38

7 5 Kravchenko Anna 2010 GER KSC Strausberg 4,30
4,28 4,15 4,30

8 104 Pärschke Marie 2010 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

4,18

3,85 x 4,18
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Weitsprung, Jugend W13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 280 Verbrüggen Sylvie 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,17
x 4,11 4,17

10 230 Schich Lina 2010 GER SC Potsdam 4,15
4,15 3,84 3,99

11 358 Tix Julia 2010 GER TSV Falkensee 4,14
3,98 4,14 3,54

12 275 Oczko Antonia 2010 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 4,04
3,91 x 4,04

13 202 Horn Xsahra Michelle 2010 GER SC Potsdam 3,91
3,91 3,67 x

14 251 Zapf Hannah 2010 GER SC Potsdam 3,72
x 3,72 x

15 268 Krey Laura 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 3,69
3,60 3,61 3,69

16 124 Sänger Ronja Karina 2010 GER MSV Zossen 07 3,69
3,69 3,37 x

17 94 Röbke Lina 2010 GER Mahlower SV 1977 3,07
x 3,07 3,03

150 Kleindienst Helene 2010 GER RSV Mellensee 08 ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 94 150 202 268 275 251 124 280 230 5 358 293 216 428 190
508 273 104

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 230 Schich Lina 2010 GER SC Potsdam 11,43
10,53 10,49 11,43

2 153 Kyselka Hannah 2010 GER RSV Mellensee 08 11,08
9,93 10,89 11,08

3 273 Sosnowsky Anny 2010 GER SG Gaselan Fürstenwalde 9,52
9,52 9,44 9,40

4 547 Richter Saskia 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 7,84
7,75 7,84 7,46

5 508 Schröer Nele [GK] 2010 GER TSV Berlin-Wittenau 7,84
7,84 7,49 7,60

6 190 Fischer Josefin 2010 GER SC Potsdam 7,81
7,74 7,74 7,81

7 520 Günther Hanna 2010 GER LG Wedel-Pinneberg 7,22
7,06 7,22 7,21

8 94 Röbke Lina 2010 GER Mahlower SV 1977 7,05
7,05 6,77 6,82

9 538 Hauptmann Stella Amélie 2010 GER SSV 1952 Torgau e.V. 6,99
6,99 6,34 5,95

10 251 Zapf Hannah 2010 GER SC Potsdam 6,70
6,70 6,34 x

11 216 Mißbach Selina 2010 GER SC Potsdam 6,48
5,82 5,69 6,48

12 428 Klein Mila 2010 GER OSC Berlin 6,02
6,02 5,36 5,82

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 94 190 153 230 428 251 273 216 508 520 547 538
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60m, Jugend W12 16.12.2023 / 12:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 271 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 8,35 1./IV
2 433 Öner Melin 2011 GER OSC Berlin 8,37 2./IV
3 89 Lerche Emilia Lea 2011 GER Mahlower SV 1977 8,44 3./IV
4 468 Heek Melissa 2012 GER Sportfreunde Kladow 8,55 4./IV
5 60 Sankowski Tilda 2011 GER LG Uckermark-Barnim 8,65 1./V
6 312 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,69 5./IV
7 32 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 8,71 1./II
8 411 Schröter Lilly 2012 GER Neuköllner SF 8,74 6./IV
9 555 Günther Lina 2011 GER SC Potsdam 8,79 7./IV

10 78 Friedrich Leni 2011 GER Mahlower SV 1977 8,81 (.810) 2./II
10 102 Frommann Johanna-Marie 2011 GER Märkischer Sportverein 1919

Neuruppin e.V.
8,81 (.810) 1./III

12 453 Arensmeier Jana 2012 GER Sportfreunde Kladow 8,91 3./II
13 374 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 9,00 4./II
14 236 Schulze Merle-Gesa 2011 GER SC Potsdam 9,07 (.070) 2./V
14 482 Preissler Vanesa 2012 GER Sportfreunde Kladow 9,07 (.070) 1./I
14 491 Zimmer Maja 2011 GER Sportfreunde Kladow 9,07 (.070) 5./II
17 12 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 9,14 2./I
18 156 Scholz Pia 2011 GER RSV Mellensee 08 9,15 6./II
19 277 Spies Maja 2011 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 9,16 2./III
20 499 Hensel Pauline 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 9,28 7./II
21 59 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 9,29 3./I
22 337 Müller Frieda 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 9,30 3./III
23 487 Wegner Vanessa 2012 GER Sportfreunde Kladow 9,38 3./V
24 30 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 9,46 4./I
25 242 Wagener Leonie 2011 GER SC Potsdam 9,47 5./I
26 465 Gräf Malina 2012 GER Sportfreunde Kladow 9,54 6./I
27 122 Rösch Karla 2011 GER MSV Zossen 07 9,64 4./III
28 368 Pfaffe Hannah 2011 GER VfL Brandenburg 9,70 7./I
29 498 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 9,74 5./III
30 125 Schadow Mia 2011 GER MSV Zossen 07 9,81 6./III
31 79 Ho Hanna 2011 GER Mahlower SV 1977 9,86 4./V
32 130 Terskikh Nicole 2011 GER MSV Zossen 07 9,91 5./V
33 166 Weidner Mia-Marie 2012 GER SC Frankfurt (Oder) 10,11 6./V
34 119 Oleinyk Yevheniia 2011 UKR MSV Zossen 07 10,54 7./V
35 490 Zimmer Lennja 2012 GER Sportfreunde Kladow 10,62 7./III

800m, Jugend W12 16.12.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 487 Wegner Vanessa 2012 GER Sportfreunde Kladow 2:40,01 1./I
2 374 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 2:42,54 2./I
3 33 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 2:45,96 3./I
4 337 Müller Frieda 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 2:53,87 4./I
5 398 Follert Eva 2011 GER Berliner SV 1892 2:56,52 5./I
6 156 Scholz Pia 2011 GER RSV Mellensee 08 2:58,02 6./I
7 30 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 2:58,14 1./II
8 491 Zimmer Maja 2011 GER Sportfreunde Kladow 3:02,55 2./II
9 468 Heek Melissa 2012 GER Sportfreunde Kladow 3:08,58 3./II

10 37 Wolter Tamina 2012 GER LC Jüterbog 3:09,86 4./II
11 35 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog 3:13,10 5./II
12 368 Pfaffe Hannah 2011 GER VfL Brandenburg 3:13,36 7./I
13 453 Arensmeier Jana 2012 GER Sportfreunde Kladow 3:13,62 6./II
14 242 Wagener Leonie 2011 GER SC Potsdam 3:13,77 8./I
15 465 Gräf Malina 2012 GER Sportfreunde Kladow 3:14,28 7./II
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800m, Jugend W12 - Fortsetzung 16.12.2023 / 14:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

16 490 Zimmer Lennja 2012 GER Sportfreunde Kladow 3:15,69 8./II
17 482 Preissler Vanesa 2012 GER Sportfreunde Kladow 3:32,88 9./II

130 Terskikh Nicole 2011 GER MSV Zossen 07 n.a. -/I

Stabhochsprung, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb)
Finale 16.12.2023 / 05:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1,85 2,00 2,15 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20

3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 4,20

1 (7) 12 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 2,30
- O O O XXX

Weitsprung, Jugend W12
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 89 Lerche Emilia Lea 2011 GER Mahlower SV 1977 4,79
4,33 4,32 4,79

2 433 Öner Melin 2011 GER OSC Berlin 4,41
4,41 4,34 3,87

3 32 Meerstein Mia 2011 GER LC Jüterbog 4,31
4,26 4,31 x

4 271 Melchert Anni 2011 GER SG Gaselan Fürstenwalde 4,25
3,54 4,20 4,25

5 468 Heek Melissa 2012 GER Sportfreunde Kladow 4,19
4,00 4,19 3,19

6 60 Sankowski Tilda 2011 GER LG Uckermark-Barnim 4,16
4,16 3,88 4,10

7 102 Frommann Johanna-Marie 2011 GER Märkischer Sportverein 1919
Neuruppin e.V.

4,15

x 4,11 4,15
8 78 Friedrich Leni 2011 GER Mahlower SV 1977 4,12

3,94 3,95 4,12
9 12 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. 4,04

4,04 3,93 x
10 374 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 4,01

4,01 x x
11 555 Günther Lina 2011 GER SC Potsdam 3,90

3,80 3,67 3,90
12 313 Sontner Frida 2011 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,88

x 3,79 3,88
13 498 Groß Charlotte 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,87

3,58 3,63 3,87
14 465 Gräf Malina 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,86

x 3,57 3,86
15 491 Zimmer Maja 2011 GER Sportfreunde Kladow 3,86

x x 3,86
16 337 Müller Frieda 2011 GER SV Leonardo-da-Vinci Nauen 3,85

3,85 3,59 x
17 312 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,77

x 3,77 3,74
18 30 Härtig Elisabeth 2011 GER LC Jüterbog 3,77

3,71 3,77 3,49
19 453 Arensmeier Jana 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,77

3,71 3,77 3,33
20 122 Rösch Karla 2011 GER MSV Zossen 07 3,72

x 3,72 3,69
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Weitsprung, Jugend W12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

21 482 Preissler Vanesa 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,70
3,59 3,70 3,30

22 277 Spies Maja 2011 GER SG Rot-Weiß Neuenhagen 3,65
3,58 3,41 3,65

23 59 Hauswald Luise 2011 GER LG Uckermark-Barnim 3,62
3,49 3,44 3,62

24 125 Schadow Mia 2011 GER MSV Zossen 07 3,57
x 3,34 3,57

25 242 Wagener Leonie 2011 GER SC Potsdam 3,54
2,77 3,54 3,48

26 368 Pfaffe Hannah 2011 GER VfL Brandenburg 3,54
3,54 3,34 3,30

27 499 Hensel Pauline 2011 GER TSV Berlin-Wittenau 3,50
3,50 3,16 x

28 487 Wegner Vanessa 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,45
3,45 3,33 3,43

29 236 Schulze Merle-Gesa 2011 GER SC Potsdam 3,34
3,34 x x

30 130 Terskikh Nicole 2011 GER MSV Zossen 07 3,14
3,14 3,06 2,56

31 156 Scholz Pia 2011 GER RSV Mellensee 08 3,05
x 3,05 x

32 79 Ho Hanna 2011 GER Mahlower SV 1977 2,88
x 2,88 2,77

33 490 Zimmer Lennja 2012 GER Sportfreunde Kladow 2,85
2,78 2,84 2,85

34 166 Weidner Mia-Marie 2012 GER SC Frankfurt (Oder) 2,59
x 2,59 x

119 Oleinyk Yevheniia 2011 UKR MSV Zossen 07 ogV
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30
31 32 33 34 35

Finale 125 79 313 236 490 119 166 242 30 130 277 122 487 337 499
465 374 491 156 498 482 555 368 453 78 32 468 12 312 271
60 433 89 59 102

Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 374 Wodniok Leonie 2011 GER VfL Brandenburg 7,41
7,28 7,06 7,41

2 166 Weidner Mia-Marie 2012 GER SC Frankfurt (Oder) 6,94
6,41 6,82 6,94

3 312 Sommer Lene 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 6,21
x 6,21 4,86

4 433 Öner Melin 2011 GER OSC Berlin 5,72
5,03 5,25 5,72

5 468 Heek Melissa 2012 GER Sportfreunde Kladow 5,68
4,36 5,68 x

6 465 Gräf Malina 2012 GER Sportfreunde Kladow 5,63
5,28 5,36 5,63

7 453 Arensmeier Jana 2012 GER Sportfreunde Kladow 5,60
x 5,60 5,57

8 487 Wegner Vanessa 2012 GER Sportfreunde Kladow 5,28
4,79 5,28 x
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 14:45
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 491 Zimmer Maja 2011 GER Sportfreunde Kladow 5,24
5,24 x x

10 368 Pfaffe Hannah 2011 GER VfL Brandenburg 4,98
4,95 x 4,98

11 482 Preissler Vanesa 2012 GER Sportfreunde Kladow 4,80
x x 4,80

12 304 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,40
4,40 3,53 x

13 490 Zimmer Lennja 2012 GER Sportfreunde Kladow 3,98
3,60 3,98 x

12 Lange Tine 2011 GER LAT Petershagen e.V. n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 487 312 468 166 482 12 490 374 453 304 368 465 433 491

3000m Bahngehen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

552 Bonneß Yvonne 1978 GER ASV Erfurt ogV

3000m Bahngehen, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

527 Krüger Reinhard 1960 GER Eintracht Hildesheim ogV

3000m Bahngehen, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

449 Janotte Ralf 1957 GER Polizei SV Berlin ogV
447 Evertz Günter 1957 GER Polizei SV Berlin ogV

3000m Bahngehen, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 16.12.2023 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

448 Hölters Bernd Ocker 1946 GER Polizei SV Berlin ogV

3x800m, Männliche Kinder U12 16.12.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 OSC Berlin GER OSC Berlin 7:57,88 1./II
1: 444, Zschiedrich Ole (2013) 2: 426, Golde Linus (2013)
3: 429, Klein Noam (2013)

2 SC Potsdam 1 GER SC Potsdam 8:19,52 1./I
1: 238, Sturm Felix (2012) 2: 209, Kopka Linus (2012)
3: 233, Schneegass Friedrich (2012)

3 WSG 1981 Königs Wusterhausen GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 8:43,83 2./II
1: 388, Lange Arthur (2012) 2: 383, Hogewitz Emil (2013)
3: 382, Hauk Jannis (2013)

4 Leichtathletik in Beeskow e.V. GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8:46,51 1./III
1: 39, Bramburger Jannis (2014) 2: 40, Gottwald Jack (2013)
3: 44, Matthes Nilay (2013)

5 Neuköllner SF GER Neuköllner SF 8:47,06 2./III
1: 410, Quasdorf Theo (2014) 2: 414, Werner Frederik (2014)
3: 408, Krell Alwin (2012)

6 SC Potsdam 2 GER SC Potsdam 9:14,00 3./III
1: 169, Augustin Philip (2012) 2: 213, Lorenz Ben (2013)
3: 214, Mads Ehrlich (2013)
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3x800m, Männliche Kinder U12 - Fortsetzung 16.12.2023 / 13:45
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

7 Sportfreunde Kladow 2 GER Sportfreunde Kladow 9:27,82 2./I
1: 467, Grosse Jonathan (2013) 2: 459, Dombek Casper (2014)
3: 480, Parsons William (2014)

8 Potsdamer Laufclub GER Potsdamer Laufclub 9:38,58 3./II
1: 142, Völker Liam (2013) 2: 138, Richter Anton (2013)
3: 136, Nathan Ben (2014)

9 Sportfreunde Kladow 1 GER Sportfreunde Kladow 10:11,04 4./II
1: 478, Matern Luca (2014) 2: 479, Ozdoba Otto (2013)
3: 489, Wrede Tobias (2014)

SV electronic Hohen Neuendorf 1 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab. -/I
1: 310, Schörling Machim (2012) 2: 282, Baethge Niklas (2013)
3: 294, Huth Niklas (2012)

50m, Kinder M11 16.12.2023 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 402 Seidler Milan 2012 GER Hellersdorfer AC Berlin 7,24 1./II
2 294 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,43 2./II
3 209 Kopka Linus 2012 GER SC Potsdam 7,45 1./III
4 203 Jacob Werner 2012 GER SC Potsdam 7,53 3./II
5 200 Heinicke Nils 2012 GER SC Potsdam 7,71 2./III
6 238 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam 7,73 3./III
7 388 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,78 1./I

8 6 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg 7,84 4./II
9 169 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 7,93 4./III

10 195 Gravina Leonardo 2012 GER SC Potsdam 7,99 (.990) 5./II
10 408 Krell Alwin 2012 GER Neuköllner SF 7,99 (.990) 5./II
12 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,00 7./II
13 201 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam 8,01 5./III
14 234 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 8,07 6./III
15 310 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,10 8./II
16 502 Michel Felix 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 8,20 2./I
17 399 Gruber Malte 2012 GER Berliner SV 1892 8,38 3./I
18 112 Gottschlich Alwin 2012 GER MSV Zossen 07 8,39 4./I
19 400 Hage Julius 2012 GER Berliner SV 1892 8,47 5./I
20 495 Böhme Fynn-Lucas 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 9,47 6./I

295 Kamilli Pino 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab. -/I

Weitsprung Zone, Kinder M11
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 402 Seidler Milan 2012 GER Hellersdorfer AC Berlin 4,61
4,61 4,38 4,37

2 238 Sturm Felix 2012 GER SC Potsdam 4,19
3,89 4,19 3,84

3 6 Schmidt Luca 2012 GER KSC Strausberg 4,09
x 4,06 4,09

4 209 Kopka Linus 2012 GER SC Potsdam 4,08
3,66 3,75 4,08

5 48 Wenderdel Oskar 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,03
4,03 3,99 3,86

6 310 Schörling Machim 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,99
3,89 3,88 3,99

7 408 Krell Alwin 2012 GER Neuköllner SF 3,96
3,96 3,75 3,86

8 169 Augustin Philip 2012 GER SC Potsdam 3,84
3,84 3,70 3,79
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Weitsprung Zone, Kinder M11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 11:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

9 502 Michel Felix 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 3,75
3,75 3,52 3,49

10 388 Lange Arthur 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,73

x 3,73 3,66
11 399 Gruber Malte 2012 GER Berliner SV 1892 3,71

3,71 3,60 3,43
12 201 Hoppe Uneys 2012 GER SC Potsdam 3,67

3,51 3,67 3,58
13 112 Gottschlich Alwin 2012 GER MSV Zossen 07 3,57

3,26 3,57 3,57
14 400 Hage Julius 2012 GER Berliner SV 1892 3,55

3,47 3,55 3,54
15 234 Schönfelder Amon 2012 GER SC Potsdam 3,51

3,51 3,51 x
16 233 Schneegass Friedrich 2012 GER SC Potsdam 3,47

3,33 3,45 3,47
17 195 Gravina Leonardo 2012 GER SC Potsdam 3,42

3,17 3,42 3,26
18 495 Böhme Fynn-Lucas 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 2,96

2,96 2,64 2,73
294 Huth Niklas 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf ab.

295 Kamilli Pino 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20

Finale 209 6 112 201 400 195 495 295 234 502 399 238 294 388 233
48 408 169 402 310

50m, Kinder M10 16.12.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 463 Fitio Juliano 2013 GER Sportfreunde Kladow 7,57 1./III
2 245 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 7,75 1./II
3 44 Matthes Nilay 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 7,89 2./III
4 429 Klein Noam 2013 GER OSC Berlin 7,96 3./III
5 113 Hagendorf Lukas 2013 GER MSV Zossen 07 8,01 4./III
6 194 Giersch Noah 2013 GER SC Potsdam 8,02 1./I
7 239 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 8,07 1./VII
8 416 Zindel Bruno 2013 GER Neuköllner SF 8,10 1./V
9 146 Drousch Florian 2014 GER RSV Mellensee 08 8,16 2./V

10 227 Rusher Timo 2013 GER SC Potsdam 8,17 5./III
11 477 Malohn Mathieu 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,22 6./III
12 11 Herbst Leo 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,23 (.230) 3./V
12 142 Völker Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 8,23 (.230) 7./III
14 282 Baethge Niklas 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,24 1./IV
15 424 El Masri Nando Hani 2014 GER OSC Berlin 8,25 2./II
16 441 Zachariadis Dimitrios 2014 GER OSC Berlin 8,26 2./VII
17 214 Mads Ehrlich 2013 GER SC Potsdam 8,27 3./II
18 414 Werner Frederik 2014 GER Neuköllner SF 8,29 4./V
19 284 Becker Leon 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,31 (.310) 1./VI
19 464 Gollin Martin 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,31 (.310) 5./V
21 39 Bramburger Jannis 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,32 6./V
22 110 Donath Philipp 2013 GER MSV Zossen 07 8,36 (.360) 7./V
22 197 Grundlach Jakob 2013 GER SC Potsdam 8,36 (.360) 2./I
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50m, Kinder M10 - Fortsetzung 16.12.2023 / 11:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

24 426 Golde Linus 2013 GER OSC Berlin 8,38 8./III
25 419 Blankenburg Emil 2014 GER OSC Berlin 8,40 4./II
26 213 Lorenz Ben 2013 GER SC Potsdam 8,41 5./II
27 40 Gottwald Jack 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,44 8./V
28 354 Rau Clemens 2013 GER TSV Chemie Premnitz 8,47 2./IV
29 467 Grosse Jonathan 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,51 (.510) 3./IV
29 479 Ozdoba Otto 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,51 (.510) 3./IV
31 138 Richter Anton 2013 GER Potsdamer Laufclub 8,55 5./IV
32 16 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,57 3./VII
33 410 Quasdorf Theo 2014 GER Neuköllner SF 8,58 6./IV
34 383 Hogewitz Emil 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,66 2./VI

35 378 Jordan Ben 2013 GER VfL Rathenow 8,72 7./IV
36 281 Baethge Levi 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,77 8./IV
37 108 Borrasch Anton 2014 GER MSV Zossen 07 8,81 3./VI
38 382 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,92 4./VI

39 421 Buchmann Raphael 2014 GER OSC Berlin 8,95 3./I
40 459 Dombek Casper 2014 GER Sportfreunde Kladow 9,05 6./II
41 431 Machet Alban 2013 GER OSC Berlin 9,07 5./VI
42 283 Becker Jonas 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,18 6./VI
43 413 Sommers Jerome 2014 GER Neuköllner SF 9,21 7./II
44 478 Matern Luca 2014 GER Sportfreunde Kladow 9,28 4./I
45 136 Nathan Ben 2014 GER Potsdamer Laufclub 9,73 7./VI
46 123 Ruwe Marcus 2014 GER MSV Zossen 07 9,75 5./I
47 480 Parsons William 2014 GER Sportfreunde Kladow 9,80 8./VI
48 244 Weidner Milo 2013 GER SC Potsdam 9,97 6./I
49 489 Wrede Tobias 2014 GER Sportfreunde Kladow 10,08 7./I

Weitsprung Zone, Kinder M10
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 194 Giersch Noah 2013 GER SC Potsdam 4,32 1./II
x 4,32 4,15

2 44 Matthes Nilay 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 4,25 2./II
4,15 4,25 4,23

3 477 Malohn Mathieu 2013 GER Sportfreunde Kladow 4,06 1./I
3,82 3,81 4,06

4 376 Gillert Linus 2014 GER VfL Rathenow 3,93 2./I
x 3,85 3,93

5 414 Werner Frederik 2014 GER Neuköllner SF 3,93 3./I
3,75 3,93 3,68

6 146 Drousch Florian 2014 GER RSV Mellensee 08 3,89 3./II
3,48 3,73 3,89

7 424 El Masri Nando Hani 2014 GER OSC Berlin 3,85 4./I
3,79 3,81 3,85

8 245 Weinert Jasper 2013 GER SC Potsdam 3,83 4./II
3,70 3,72 3,83

9 441 Zachariadis Dimitrios 2014 GER OSC Berlin 3,77 5./I
3,48 3,77 3,67

10 429 Klein Noam 2013 GER OSC Berlin 3,76 6./I
3,51 3,76 3,54

11 378 Jordan Ben 2013 GER VfL Rathenow 3,71 7./I
x 3,71 3,63

12 416 Zindel Bruno 2013 GER Neuköllner SF 3,68 8./I
3,68 3,50 3,64
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

13 197 Grundlach Jakob 2013 GER SC Potsdam 3,68 5./II
3,68 x x

14 284 Becker Leon 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,62 6./II
3,53 3,40 3,62

15 282 Baethge Niklas 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,59 7./II
3,48 3,59 3,55

16 227 Rusher Timo 2013 GER SC Potsdam 3,54 8./II
3,46 3,49 3,54

17 464 Gollin Martin 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,54 9./I
3,54 3,42 3,44

18 239 Tölle Theodor 2013 GER SC Potsdam 3,53 9./II
3,53 3,39 3,50

19 467 Grosse Jonathan 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,53 10./I
3,29 3,24 3,53

20 11 Herbst Leo 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,53 10./II
x x 3,53

21 426 Golde Linus 2013 GER OSC Berlin 3,51 11./I
3,45 x 3,51

22 39 Bramburger Jannis 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,49 11./II
3,49 3,43 3,36

23 421 Buchmann Raphael 2014 GER OSC Berlin 3,49 12./I
3,41 3,49 3,37

24 463 Fitio Juliano 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,46 13./I
3,46 3,14 3,39

25 110 Donath Philipp 2013 GER MSV Zossen 07 3,45 12./II
3,45 3,41 3,35

26 214 Mads Ehrlich 2013 GER SC Potsdam 3,44 13./II
x x 3,44

27 354 Rau Clemens 2013 GER TSV Chemie Premnitz 3,40 14./II
3,35 x 3,40

28 213 Lorenz Ben 2013 GER SC Potsdam 3,40 15./II
3,40 3,28 x

29 410 Quasdorf Theo 2014 GER Neuköllner SF 3,38 14./I
3,38 3,11 x

30 142 Völker Liam 2013 GER Potsdamer Laufclub 3,36 16./II
3,34 3,36 2,91

31 419 Blankenburg Emil 2014 GER OSC Berlin 3,36 15./I
3,27 3,36 3,31

32 383 Hogewitz Emil 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,34 16./I

3,28 3,34 3,22
33 382 Hauk Jannis 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,34 17./I

x 3,34 x
34 40 Gottwald Jack 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,33 17./II

3,20 x 3,33
35 444 Zschiedrich Ole 2013 GER OSC Berlin 3,32 18./I

3,31 3,21 3,32
36 113 Hagendorf Lukas 2013 GER MSV Zossen 07 3,25 18./II

x 2,95 3,25
37 431 Machet Alban 2013 GER OSC Berlin 3,23 19./I

3,23 3,21 3,18
38 138 Richter Anton 2013 GER Potsdamer Laufclub 3,16 19./II

3,08 x 3,16
39 459 Dombek Casper 2014 GER Sportfreunde Kladow 3,14 20./I

3,14 3,02 3,09
40 281 Baethge Levi 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,14 20./II

3,07 3,14 2,98
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Weitsprung Zone, Kinder M10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 13:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

41 479 Ozdoba Otto 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,03 21./I
x 3,03 x

42 108 Borrasch Anton 2014 GER MSV Zossen 07 2,99 21./II
2,99 2,83 2,90

43 123 Ruwe Marcus 2014 GER MSV Zossen 07 2,83 22./II
2,83 2,83 2,75

44 478 Matern Luca 2014 GER Sportfreunde Kladow 2,76 22./I
2,59 2,64 2,76

45 136 Nathan Ben 2014 GER Potsdamer Laufclub 2,72 23./II
2,72 2,57 x

46 480 Parsons William 2014 GER Sportfreunde Kladow 2,70 23./I
2,70 2,54 2,50

47 283 Becker Jonas 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,63 24./II
2,63 2,57 x

48 244 Weidner Milo 2013 GER SC Potsdam 2,58 25./II
2,58 2,48 2,41

49 413 Sommers Jerome 2014 GER Neuköllner SF 2,49 24./I
2,49 x 2,46

50 489 Wrede Tobias 2014 GER Sportfreunde Kladow 2,45 25./I
2,45 2,12 2,28

16 Schiefelbein Jakob 2013 GER LAT Petershagen e.V. ogV ./II
- - -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Finale 1 376 413 382 421 467 378 414 463 419 383 424 478 441 480 410
444 459 416 464 429 477 426 479 431 489

Finale 2 11 197 39 214 44 108 239 284 245 136 227 282 146 194 16
213 40 138 110 244 281 123 142 283 113 354

3x800m, Weibliche Kinder U12 16.12.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

1 OSC Berlin GER OSC Berlin 8:38,01 1./IV
1: 430, Küffmann Kaja (2013) 2: 417, Beccard Amelie (2013)
3: 440, Weiden Frieda (2012)

2 SC Potsdam 1 GER SC Potsdam 8:40,50 1./II
1: 167, Arndt Marie (2013) 2: 175, Behringer  Alma (2013)
3: 184, Cwikla Cassandra (2013)

3 Neuköllner SF GER Neuköllner SF 8:45,61 1./III
1: 405, Eroglu Melis Elif (2013) 2: 415, Wiemer Isabella (2012)
3: 406, Karathanassis Demetria (2013)

4 SV electronic Hohen Neuendorf 5 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8:54,91 1./I
1: 303, Neumann Sophia (2012) 2: 285, Corona Peralta Luna Marlies (2012)
3: 296, Karl Isabella (2012)

5 WSG 1981 Königs Wusterhausen GER WSG 1981 Königs Wusterhausen 8:57,15 2./III
1: 384, Hufnagel Mara (2013) 2: 392, Nitsch Emwa (2012)
3: 381, Conring Elisabeth (2013)

6 RSV Mellensee 08 GER RSV Mellensee 08 9:01,00 2./IV
1: 151, Kleindienst Tamina (2013) 2: 157, Schulze Lucy (2012)
3: 149, Kannegießer Bella (2012)

7 LAT Petershagen e.V. GER LAT Petershagen e.V. 9:06,48 2./I
1: 8, Goy Clara (2013) 2: 9, Goy Paula (2015)
3: 10, Heerde Maxima (2012)

8 Sportfreunde Kladow 1 GER Sportfreunde Kladow 9:06,85 3./IV
1: 454, Atwi Mayla (2013) 2: 483, Rawiel Isabelle (2013)
3: 481, Peuthert Clara (2013)

9 Team Oder-Spree 1 GER Team Oder-Spree 9:08,04 3./I
1: 47, Tschierschky Hannah (2012) 2: 166, Weidner Mia-Marie (2012)
3: 49, Wendlandt Rosa (2012)

10 SV electronic Hohen Neuendorf 2 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9:38,94 3./III
1: 289, Elgeti Mathilda (2013) 2: 297, Kucera Romy (2013)
3: 312, Sommer Lene (2012)
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3x800m, Weibliche Kinder U12 - Fortsetzung 16.12.2023 / 13:20
Zeitläufe
Rang Name Nat Verein Leistung

11 VfL Brandenburg GER VfL Brandenburg 9:52,17 4./III
1: 375, Wunderlich Liva (2012) 2: 366, Kopf Luise (2012)
3: 370, Thiele Emily (2013)

12 SV electronic Hohen Neuendorf 1 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10:00,74 4./IV
1: 298, Kunze Marie (2013) 2: 308, Ritter Eny (2013)
3: 301, Mittelbach Julia (2012)

13 Team Oder-Spree 2 GER Team Oder-Spree 10:07,52 2./II
1: 41, Grzybek Wanda (2012) 2: 42, Heide Luisa (2013)
3: 43, Herde Hannah (2014)

14 SV electronic Hohen Neuendorf 3 GER SV electronic Hohen Neuendorf 10:18,05 3./II
1: 299, Kunze Nele (2013) 2: 300, Massel Johanna (2012)
3: 304, Rabe Fenja (2012)

15 SV electronic Hohen Neuendorf 4 GER SV electronic Hohen Neuendorf 11:00,06 4./I
1: 291, Glumm Kristina (2014) 2: 311, Schüler Sophia (2014)
3: 287, Domnick Sina (2014)

Sportfreunde Kladow 2 GER Sportfreunde Kladow aufg. -/IV
1: 473, Kim Sumi (2014) 2: 457, Delaney Eleanor (2014)
3: 484, Schwarzer Hannah (2014)

50m, Kinder W11 16.12.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 353 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 7,39 1./III
2 411 Schröter Lilly 2012 GER Neuköllner SF 7,46 2./III
3 127 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 7,47 3./III
4 10 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 7,54 4./III
5 191 Freese Lotte 2012 GER SC Potsdam 7,75 1./IV
6 554 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam 7,89 1./II
7 149 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 7,91 (.910) 5./III
7 401 Mackowska Maja 2012 GER Berliner SV 1892 7,91 (.910) 1./I
9 35 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog 7,93 (.930) 2./I
9 180 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam 7,93 (.930) 6./III

11 392 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

7,94 3./I

12 303 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,95 2./II
13 511 Tomaino Merveilles 2012 ITA TSV Berlin-Wittenau 7,96 7./III
14 375 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg 7,98 4./I
15 415 Wiemer Isabella 2012 GER Neuköllner SF 8,00 5./I
16 47 Tschierschky Hannah 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,02 6./I
17 133 Czaika Lotta 2012 GER Potsdamer Laufclub 8,04 7./I
18 285 Corona Peralta Luna Marlies 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,08 8./I
19 366 Kopf Luise 2012 GER VfL Brandenburg 8,10 (.100) 8./III
19 503 Ohlhöft Leonie 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 8,10 (.100) 3./II
21 226 Rümschüssel Johanna 2012 GER SC Potsdam 8,13 1./VII
22 101 Zacher Florentine 2012 GER Mahlower SV 1977 8,14 1./V
23 436 Sander Victoria 2012 GER OSC Berlin 8,18 2./IV
24 409 Krüger Ronja 2012 GER Neuköllner SF 8,19 4./II
25 92 Ouko Tamia 2012 GER Mahlower SV 1977 8,21 (.210) 5./II
25 300 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,21 (.210) 5./II
27 304 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,24 7./II
28 235 Schrader Hannah 2012 GER SC Potsdam 8,27 2./VII
29 14 Nguyen Linh 2012 GER LAT Petershagen e.V. 8,31 (.310) 1./VI
29 116 Lombardi Leonie Sophie 2012 GER MSV Zossen 07 8,31 (.310) 3./VII
31 501 Kremp Jule 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 8,39 2./V
32 301 Mittelbach Julia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,43 (.430) 4./VII
32 302 Mohr Emily 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,43 (.430) 2./VI
34 500 Kiala Fenja 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 8,44 3./VI
35 296 Karl Isabella 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,45 4./VI
36 49 Wendlandt Rosa 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,48 (.480) 3./V
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50m, Kinder W11 - Fortsetzung 16.12.2023 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

36 84 Klewe Leni 2012 GER Mahlower SV 1977 8,48 (.480) 3./V
38 37 Wolter Tamina 2012 GER LC Jüterbog 8,49 3./IV
39 440 Weiden Frieda 2012 GER OSC Berlin 8,55 5./VI
40 240 Türpitz Hannah 2012 GER SC Potsdam 8,59 4./IV
41 118 Molzberger Thorina Maja 2012 GER MSV Zossen 07 8,67 8./II
42 41 Grzybek Wanda 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,75 (.750) 5./V
42 129 Sternkiker Marie 2012 GER MSV Zossen 07 8,75 (.750) 6./VI
44 422 Clasen Stella 2012 GER OSC Berlin 8,79 6./V
45 314 Stark Lucy 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,80 (.800) 7./VI
45 435 Pucciarelli Arianna 2012 GER OSC Berlin 8,80 (.800) 5./VII
47 128 Sternkiker Johanna 2012 GER MSV Zossen 07 9,08 6./VII
48 425 Finger Feline 2012 GER OSC Berlin 9,86 5./IV

248 Westphal Frida 2012 GER SC Potsdam ab. -/IV
225 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam ab. -/V
199 Hecker Maya 2012 GER SC Potsdam ab. -/IV

Weitsprung Zone, Kinder W11
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 10 Heerde Maxima 2012 GER LAT Petershagen e.V. 4,50 1./I
4,46 4,50 x

2 127 Schulz Marry-Ann 2012 GER MSV Zossen 07 4,45 2./I
4,30 4,26 4,45

3 191 Freese Lotte 2012 GER SC Potsdam 4,32 3./I
4,32 4,00 4,15

4 401 Mackowska Maja 2012 GER Berliner SV 1892 4,16 1./II
x 3,78 4,16

5 392 Nitsch Emwa 2012 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

4,14 2./II

4,14 4,00 4,03
6 180 Bretschneider Leann 2012 GER SC Potsdam 3,93 4./I

3,93 3,90 3,78
7 366 Kopf Luise 2012 GER VfL Brandenburg 3,88 5./I

3,88 3,60 3,61
8 411 Schröter Lilly 2012 GER Neuköllner SF 3,87 3./II

3,87 3,62 3,65
9 415 Wiemer Isabella 2012 GER Neuköllner SF 3,86 4./II

3,86 3,70 3,78
10 503 Ohlhöft Leonie 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 3,83 5./II

x 3,83 3,76
11 353 Heuer Maria 2012 GER TSV Chemie Premnitz 3,81 6./II

3,81 3,81 x
12 118 Molzberger Thorina Maja 2012 GER MSV Zossen 07 3,80 6./I

3,80 3,62 3,63
13 375 Wunderlich Liva 2012 GER VfL Brandenburg 3,78 7./II

3,78 x x
14 300 Massel Johanna 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,76 8./II

x 3,76 3,71
15 149 Kannegießer Bella 2012 GER RSV Mellensee 08 3,74 7./I

3,40 3,55 3,74
16 303 Neumann Sophia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,73 9./II

3,47 3,57 3,73
17 296 Karl Isabella 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,71 10./II

3,54 3,61 3,71
18 436 Sander Victoria 2012 GER OSC Berlin 3,70 11./II

3,44 3,70 2,72



LVB Adventssportfest
Potsdam, Leichtathletikhalle Am Luftschiffhafen, 16.12.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 31.01.2024 10:40:00 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für Leichtathletik-Verband Brandenburg Seite 36 von 40

Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

19 304 Rabe Fenja 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,68 12./II
x 3,30 3,68

20 47 Tschierschky Hannah 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,66 8./I
3,64 3,66 3,60

21 37 Wolter Tamina 2012 GER LC Jüterbog 3,65 9./I
3,65 3,65 3,52

22 511 Tomaino Merveilles 2012 ITA TSV Berlin-Wittenau 3,65 13./II
3,45 x 3,65

23 101 Zacher Florentine 2012 GER Mahlower SV 1977 3,64 10./I
3,64 3,43 3,52

24 554 Diederichs Jara 2012 GER SC Potsdam 3,63 14./II
3,54 3,63 3,58

25 35 Sanner Mayline 2012 GER LC Jüterbog 3,60 11./I
3,57 3,53 3,60

26 226 Rümschüssel Johanna 2012 GER SC Potsdam 3,60 12./I
3,60 3,40 3,20

27 409 Krüger Ronja 2012 GER Neuköllner SF 3,58 15./II
3,50 3,58 3,51

28 285 Corona Peralta Luna Marlies 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,57 16./II
3,57 3,40 3,25

29 133 Czaika Lotta 2012 GER Potsdamer Laufclub 3,55 13./I
3,53 3,32 3,55

30 235 Schrader Hannah 2012 GER SC Potsdam 3,55 14./I
3,50 3,35 3,55

31 49 Wendlandt Rosa 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,53 15./I
3,41 3,36 3,53

32 501 Kremp Jule 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 3,52 17./II
3,52 3,44 x

33 84 Klewe Leni 2012 GER Mahlower SV 1977 3,50 16./I
3,40 3,41 3,50

34 435 Pucciarelli Arianna 2012 GER OSC Berlin 3,41 18./II
3,41 3,10 3,10

35 440 Weiden Frieda 2012 GER OSC Berlin 3,37 19./II
3,19 3,37 3,36

36 314 Stark Lucy 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,37 20./II
3,14 2,99 3,37

37 240 Türpitz Hannah 2012 GER SC Potsdam 3,35 17./I
3,32 3,31 3,35

38 422 Clasen Stella 2012 GER OSC Berlin 3,34 21./II
3,34 x 3,33

39 14 Nguyen Linh 2012 GER LAT Petershagen e.V. 3,32 18./I
3,27 3,32 3,20

40 92 Ouko Tamia 2012 GER Mahlower SV 1977 3,30 19./I
x 3,30 3,25

41 41 Grzybek Wanda 2012 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,30 20./I
3,30 x 3,23

42 500 Kiala Fenja 2012 GER TSV Berlin-Wittenau 3,24 22./II
3,05 3,24 2,96

43 302 Mohr Emily 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,20 23./II
3,20 3,10 3,04

44 129 Sternkiker Marie 2012 GER MSV Zossen 07 3,18 21./I
2,99 3,03 3,18

45 157 Schulze Lucy 2012 GER RSV Mellensee 08 3,09 22./I
3,09 2,83 2,98

46 301 Mittelbach Julia 2012 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,05 24./II
3,04 3,05 3,00

47 128 Sternkiker Johanna 2012 GER MSV Zossen 07 3,05 23./I
2,92 3,00 3,05
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Weitsprung Zone, Kinder W11 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 12:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

48 425 Finger Feline 2012 GER OSC Berlin 2,77 25./II
2,77 x 2,61

116 Lombardi Leonie Sophie 2012 GER MSV Zossen 07 ogV ./I
x x x

225 Rothbart Pia 2012 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Finale 1 10 35 37 127 14 235 84 191 92 116 101 118 41 157 129
226 149 128 180 49 225 133 47 240 366

Finale 2 296 500 301 409 422 304 401 353 285 411 392 435 415 375 300
503 425 302 501 303 436 440 314 511 554

50m, Kinder W10 16.12.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 298 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 7,61 1./II
2 384 Hufnagel Mara 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
7,62 2./II

3 131 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 7,66 3./II
4 405 Eroglu Melis Elif 2013 GER Neuköllner SF 7,73 1./VII
5 481 Peuthert Clara 2013 GER Sportfreunde Kladow 7,80 4./II
6 406 Karathanassis Demetria 2013 GER Neuköllner SF 7,83 5./II
7 121 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 7,85 6./II
8 33 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 7,86 1./V
9 154 Müller Selina 2013 GER RSV Mellensee 08 7,96 7./II

10 175 Behringer  Alma 2013 GER SC Potsdam 7,99 2./VII
11 184 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 8,06 1./VIII
12 483 Rawiel Isabelle 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,23 8./II
13 31 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 8,25 2./V
14 1 Olbrich Anabelle 2013 GER Bernauer Lauffreunde 8,27 1./IV
15 120 Radloff Anastasia 2013 GER MSV Zossen 07 8,29 (.290) 2./IV
15 370 Thiele Emily 2013 GER VfL Brandenburg 8,29 (.290) 3./V
17 454 Atwi Mayla 2013 GER Sportfreunde Kladow 8,31 4./V
18 484 Schwarzer Hannah 2014 GER Sportfreunde Kladow 8,34 5./V
19 417 Beccard Amelie 2013 GER OSC Berlin 8,38 3./IV
20 385 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,40 4./IV

21 107 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 8,43 (.430) 6./V
21 407 Karathanassis Dorothea 2015 GER Neuköllner SF 8,43 (.430) 5./IV
23 308 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,46 7./V
24 473 Kim Sumi 2014 GER Sportfreunde Kladow 8,48 1./III
25 106 Benke Felia 2014 GER MSV Zossen 07 8,49 6./IV
26 167 Arndt Marie 2013 GER SC Potsdam 8,50 3./VII
27 299 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,53 2./III
28 445 Zynga Juva 2014 GER OSC Berlin 8,57 2./VIII
29 397 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,58 3./VIII

30 289 Elgeti Mathilda 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,60 3./III
31 42 Heide Luisa 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,62 7./IV
32 36 Schwoch Henriette 2014 GER LC Jüterbog 8,69 (.690) 4./III
32 396 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,69 (.690) 1./I

34 181 Brunner Mia 2013 GER SC Potsdam 8,75 (.750) 4./VIII
34 291 Glumm Kristina 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,75 (.750) 2./I
36 290 Gehring Estelle 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,78 1./VI
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50m, Kinder W10 - Fortsetzung 16.12.2023 / 11:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

37 13 Lötz Filina 2013 GER LAT Petershagen e.V. 8,80 (.800) 5./III
37 43 Herde Hannah 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,80 (.800) 2./VI
37 297 Kucera Romy 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,80 (.800) 5./III
40 430 Küffmann Kaja 2013 GER OSC Berlin 8,82 3./I
41 287 Domnick Sina 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 8,84 4./I
42 38 Bittner Eleonore 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 8,93 3./VI
43 389 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
8,94 4./VI

44 86 Kohnke Anni 2013 GER Mahlower SV 1977 8,99 (.990) 4./VII
44 404 Buwert Elinor 2014 GER Neuköllner SF 8,99 (.990) 5./I
46 381 Conring Elisabeth 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
9,01 (.010) 6./I

46 457 Delaney Eleanor 2014 GER Sportfreunde Kladow 9,01 (.010) 5./VII
48 95 Röbke Mia 2013 GER Mahlower SV 1977 9,03 5./VI
49 111 Gottschalk Tara 2014 GER MSV Zossen 07 9,05 7./I
50 126 Schulz Emmy Lee 2014 GER MSV Zossen 07 9,07 5./VIII
51 114 Hagendorf Sophia 2013 GER MSV Zossen 07 9,12 6./VI
52 46 Schaar Katelyn 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 9,41 6./VII
53 311 Schüler Sophia 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 9,52 7./VI
54 8 Goy Clara 2013 GER LAT Petershagen e.V. 9,60 7./VII
55 476 Mallison Helen 2014 GER Sportfreunde Kladow 9,74 6./VIII

204 Jochens Jasmin 2013 GER SC Potsdam ab. -/III
168 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam ab. -/VIII

Weitsprung Zone, Kinder W10
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 131 Weihe Pia 2013 GER MSV Zossen 07 4,26 1./I
3,86 4,06 4,26

2 121 Remus Milena 2013 GER MSV Zossen 07 4,13 2./I
4,04 3,90 4,13

3 298 Kunze Marie 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 4,05 1./II
3,99 4,05 3,96

4 184 Cwikla Cassandra 2013 GER SC Potsdam 4,05 3./I
3,96 4,05 3,75

5 33 Möller Fiona 2014 GER LC Jüterbog 4,02 4./I
4,02 3,93 3,90

6 175 Behringer  Alma 2013 GER SC Potsdam 4,01 5./I
4,01 3,77 3,68

7 481 Peuthert Clara 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,96 2./II
3,96 3,80 3,76

8 406 Karathanassis Demetria 2013 GER Neuköllner SF 3,93 3./II
3,93 3,85 3,70

9 384 Hufnagel Mara 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,78 4./II

3,65 3,30 3,78
10 168 Athmann Martha 2013 GER SC Potsdam 3,77 6./I

3,74 3,77 3,45
11 154 Müller Selina 2013 GER RSV Mellensee 08 3,75 7./I

3,43 3,75 3,61
12 454 Atwi Mayla 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,68 5./II

x 3,54 3,68
13 370 Thiele Emily 2013 GER VfL Brandenburg 3,64 6./II

3,64 3,30 x
14 1 Olbrich Anabelle 2013 GER Bernauer Lauffreunde 3,63 8./I

3,50 3,63 3,58
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

15 106 Benke Felia 2014 GER MSV Zossen 07 3,63 9./I
3,55 3,63 3,43

16 31 Kuhrke Jasmina 2014 GER LC Jüterbog 3,60 10./I
3,42 3,60 x

17 36 Schwoch Henriette 2014 GER LC Jüterbog 3,58 11./I
3,58 3,48 3,50

18 120 Radloff Anastasia 2013 GER MSV Zossen 07 3,58 12./I
x 3,58 x

19 299 Kunze Nele 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,56 7./II
3,54 3,30 3,56

20 483 Rawiel Isabelle 2013 GER Sportfreunde Kladow 3,55 8./II
3,55 3,46 3,26

21 289 Elgeti Mathilda 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,50 9./II
3,50 3,46 3,27

22 473 Kim Sumi 2014 GER Sportfreunde Kladow 3,47 10./II
3,29 3,25 3,47

23 405 Eroglu Melis Elif 2013 GER Neuköllner SF 3,43 11./II
3,38 3,43 3,43

24 107 Bieneck Emily 2013 GER MSV Zossen 07 3,43 13./I
3,43 3,29 3,35

25 42 Heide Luisa 2013 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,37 14./I
3,37 3,37 3,30

26 407 Karathanassis Dorothea 2015 GER Neuköllner SF 3,35 12./II
3,35 3,30 x

27 111 Gottschalk Tara 2014 GER MSV Zossen 07 3,32 15./I
3,32 3,23 3,30

28 445 Zynga Juva 2014 GER OSC Berlin 3,32 13./II
3,32 3,15 3,29

29 181 Brunner Mia 2013 GER SC Potsdam 3,32 16./I
3,32 2,98 3,11

30 381 Conring Elisabeth 2013 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,30 14./II

2,98 3,00 3,30
31 308 Ritter Eny 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,29 15./II

3,29 3,18 3,26
32 13 Lötz Filina 2013 GER LAT Petershagen e.V. 3,27 17./I

3,27 3,27 3,18
33 291 Glumm Kristina 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,27 16./II

3,25 3,27 3,22
34 397 Ziemann Lotte 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,26 17./II

3,22 3,06 3,26
35 297 Kucera Romy 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 3,26 18./II

3,17 3,17 3,26
36 385 Jahn Marlene 2013 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,26 19./II

3,26 2,93 3,17
37 430 Küffmann Kaja 2013 GER OSC Berlin 3,25 20./II

2,98 2,93 3,25
38 484 Schwarzer Hannah 2014 GER Sportfreunde Kladow 3,21 21./II

3,21 3,11 3,06
39 404 Buwert Elinor 2014 GER Neuköllner SF 3,18 22./II

3,18 3,02 3,14
40 43 Herde Hannah 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,10 18./I

2,79 3,10 2,99
41 86 Kohnke Anni 2013 GER Mahlower SV 1977 3,10 19./I

3,10 x 2,99
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Weitsprung Zone, Kinder W10 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 16.12.2023 / 10:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

42 396 Sommer Marlene 2014 GER WSG 1981 Königs
Wusterhausen

3,07 23./II

2,81 2,86 3,07
43 417 Beccard Amelie 2013 GER OSC Berlin 3,06 24./II

3,06 2,99 3,06
44 389 Mösch Jette 2014 GER WSG 1981 Königs

Wusterhausen
3,02 25./II

3,02 2,87 2,94
45 38 Bittner Eleonore 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 3,01 20./I

3,01 2,81 2,85
46 287 Domnick Sina 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,94 26./II

2,86 2,88 2,94
47 290 Gehring Estelle 2013 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,94 27./II

x 2,65 2,94
48 126 Schulz Emmy Lee 2014 GER MSV Zossen 07 2,90 21./I

2,90 2,79 x
49 457 Delaney Eleanor 2014 GER Sportfreunde Kladow 2,86 28./II

2,86 2,65 2,69
50 114 Hagendorf Sophia 2013 GER MSV Zossen 07 2,85 22./I

2,85 2,79 2,69
51 8 Goy Clara 2013 GER LAT Petershagen e.V. 2,80 23./I

x x 2,80
52 46 Schaar Katelyn 2014 GER Leichtathletik in Beeskow e.V. 2,63 24./I

2,63 2,63 2,57
53 311 Schüler Sophia 2014 GER SV electronic Hohen Neuendorf 2,58 29./II

2,58 2,35 2,24
54 95 Röbke Mia 2013 GER Mahlower SV 1977 2,58 25./I

2,30 2,23 2,58
167 Arndt Marie 2013 GER SC Potsdam ab.

117 Michall Hannah 2014 GER MSV Zossen 07 ab.

204 Jochens Jasmin 2013 GER SC Potsdam ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

Finale 1 1 31 111 33 8 107 38 36 43 114 13 120 184 42 86
181 106 95 175 126 167 154 117 168 121 46 131 204

Finale 2 289 384 291 389 298 483 308 405 481 381 290 385 297 396 299
404 311 406 430 457 407 445 454 417 473 370 397 484 287

Legende
disq...Disqualifiziert n.a....Nicht angetreten abg...Abgemeldet X...Fehlversuch
O...gültiger Versuch -...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch GK...Gelbe Karte
aufg...Aufgegeben


